
2025/03/15 現在
:　特急 : 快速

丹後あかまつ１・3・2・4号(8771D・8773D・8772D・8774D) はしだて５・２号(5085D・508２D)
(運転日: 京都丹波鉄道のHPにて確認要) (京都丹後鉄道・丹後の海車両で運転)

営業 区間 電化 複線
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7.6 2.5 下天津
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17.6 2.2 大江山口内宮

21.3 3.7 辛皮

27.3 6 喜多

28.9 1.6 宮村

30.4 1.5 宮津
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5.4 5.4 四所

8.9 3.5 東雲

12.7 3.8 丹後神崎

14.4 1.7 丹後由良

20.2 5.8 栗田
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3 025

24.7 4.5

29.1 4.4

32.8 3.7 岩滝口

35.7 2.9 与謝野(野田川)

42.7 7 京丹後大宮(丹後大宮)

48.3 5.6 峰山

55.5 7.2 網野

61.1 5.6 夕日ヶ浦木津温泉(木津温泉)

66.5 5.4 小天橋(丹後神野)

69.7 3.2 かぶと山(甲山)

72 2.3 久美浜

80.6 8.6 コウノトリの郷(但馬三江)

83.6 3 豊岡
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